АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.12.2021 № 114
О приеме имущества (объектов
благоустройства) в собственность,

в муниципальную казну

поселения Рязановское

В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на основании товарной накладной и универсальных передаточных документов,  администрация поселения Рязановское  п о с т а н о в л я е т:
1. Принять имущество (объекты благоустройства) в собственность, в муниципальную казну поселения Рязановское по договору №51 от 03.06.2021г. на сумму 81 790,00 (Восемьдесят одна тысяча семьсот девяносто рублей 00 копеек), по договорам № 9937-09-21 и № 9943-09-21 от 03.09.2021г. на сумму 1 124 998,00 (Один миллион сто двадцать четыре тысячи девятьсот девяносто восемь рублей 00 копеек), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Рязановское.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Главу администрации поселения Рязановское Бобылева Н.Б.
Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев
Разослано: в дело-1 экз.,

Прокуратура НАО – 1экз.,

ФО – 1экз.
Приложение

к Постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от _15.12.2021___ №_114
Перечень имущества
	№ п/п
	Наименование
	Адрес место нахождения
	Ед. измерения
	Количество
	Сумма, руб.

	договор №51 от 03.06.2021 г.

	1
	Карусель "Ералаш"
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.6
	шт
	1
	81 790,00

	договор №9937-09-21 от 03.09.2021 г.

	2
	Игровой комплекс "Весна-3" ЛГИК-7.04
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Остафьево, д.7
	шт
	1
	598 000,00

	договор №9943-09-21 от 03.09.2021 г.

	3
	Качели «Портал» МСК-112.401
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Остафьево, д.7
	шт
	1
	302 400,00

	4
	Подвес со спинкой ЛГК-214П
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Остафьево, д.7
	шт
	2
	36 336,00

	5
	Качалка на пружине "Пони" ЛГК-09
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Остафьево, д.7
	шт
	1
	40 968,00

	6
	Качалка на двух пружинах "Слоник" ЛГК-47
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Остафьево, д.7
	шт
	1
	66 642,00

	7
	Двойная рама качелей металлических без подвесов ЛГК-212Р
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Остафьево, д.7
	шт
	1
	80 652,00

	ИТОГО
	Х
	1 206 788,00

Заместитель главы
администрации                                                                        А.Б. Кочал-ипа